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                                                                                         VÝSLEDKOVÉ LISTINY                                                     
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                         

   Hl. rozhodca: Artur Hubner                                     
 Rozhodcovia: Zdeno Malík,Ivan Kurej,Peter Juhász 

 Tech.delegát: Artut Hubner  
Autor parkúrov: Ľubomír Paučo  

Riaditeľ: Miloš Putera  
Tajomník: Irena Haluzová 

  

   

          
 

       



2. Názov: Skok „Z,, – optimálny čas 

Dátum: 5.3.2016 Hod: náväzne Rýchlosť: 325m/min 
   Výška prekážok: do100cm Počet prekážok: 9/10 Čl. pravidiel: 238.1.4 

 

         

         

 
jazdec lic kôň lic klub tr.b čas odch 

1 Alenka Baracková 05665 Chloe T 08057 JK Aurum Komárno 0 70,39 1,39 

2 Ondrej Vranka 02045 Ancaras 08369 Motešice žrebčín 0 70,87 1,87 

3 Agáta Bajčíková 05614 Hektor 2 08026 Motešice žrebčín 0 66,57 2,43 

4 Tatiana Manďáková 05423 Nádej 07832 Kuzmice JŠ 0 65,78 3,22 

5 Simona Paulusová 06837 Niagara Record 07811 Trenčín Stallion 0 65,42 3,58 

6 Tatiana Manďáková 05423 Rotunda 07323 Kuzmice JŠ 0 59,74 9,26 

7 Martin Mijvald 00023 Ružena 06086 Motešice  žrebčín 1 75,99 6,99 

8 Michal Farkaš 06014 Tristan 07419 Bratislava Cavallo 5 72,14 3,14 

9 Nikola Kratochvílová 06243 Gong 05225 Motešice  žrebčín 5 73 4 

10 Petronela Sklenárová 05454 Colourfull Reynbow 07758 Považany JŠ 10 78,89 9,79 

11 Martin Maivald 00023 Rockefeler 09354 Motešice  žrebčín 11 81,03 12,03 

12 Daniela Antalová 06613 Rab 09003 Trenčín Stallion 14 78,86 9,86 

13 Tibor Jankovský 07070 Sympatic 09274 Trenčín Stallion 16 64,27 4,73 

14 Klára Abrahafiová 04589 Polárka 8664 Motešice  žrebčín 17 105,6 36,6 

15 Michaela Krížová 6175 Rif Du Paris 7077 Koška Horse vyl vyl 
  

 
 

 

 

 



3.Názov: Stupňovaná náročnosť 
    Dátum: 5.3.2016 Hod: náväzne Rýchlosť: 325m/min 

  Výška prekážok: do110cm Počet prekážok: 10+žolík Čl. pravidiel: 269 

        

        

 
jazdec lic kôň lic klub body čas 

1 Alenka Baracková 05665 Balastine 06652 JK Aurum Komárno 65 66,72 

2 Daniela Antalová 06613 Rab 09003 Trenčín Stallion 65 68,48 

3 Agáta Bajčíková 05614 Hektor 2 08026 Motešice žrebčín 65 70,41 

4 Martin Maivald 00023 Osaka 08780 Motešice  žrebčín 65 74,48 

5 Petronela Sklenárová 05454 Colourfull Reynbow 07758 Považany JŠ 58 65,28 

6 Alenka Baracková 05665 Chloe T 08057 JK Aurum Komárno 52 79,02 

7 Tatiana Manďáková 05423 Nádej 07832 Kuzmice JŠ 49 98,55 

8 Michal Farkaš 06014 Sting 08532 Bratislava Cavallo 47 92,68 

9 Ondrej Vranka 02045 Ancaras 08369 Motešice žrebčín 25 73,23 

10 Tatiana Manďáková 05423 Rotunda 07323 Kuzmice JŠ 21 72,38 
 

 

 

 

 

 

 

 



5.Názov: Mini-maxi 
       Dátum: 5.3.2016 Hod: náväzne Rýchlosť: 325m/min 

   Výška prekážok: 110cm Počet prekážok: 3 dvojskoky Čl.pravidiel:262 
 

          

          

          

 
jazdec lic kôň lic klub 1. tr. b. 2. tr. b. 3. tr. b. 4. tr. b. 

1 Martin Maivald 00023 Osaka 08780 Motešice  žrebčín 0 0 0 0 

2 Štefan Bajčík 01516 Sirius 5 08371 Motešice žrebčín 0 0 0 4 

3 Michal Farkaš 06014 Sting 08532 Bratislava Cavallo 0 0 0 vyl 

3 Klára Abrahafiová 04589 Polárka 8664 Motešice  žrebčín 0 0 0 vyl 

5 Alenka Baracková 05665 Balastine 06652 JK Aurum Komárno 0 4 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          7. Názov:Dvojfázové skákanie 
      Dátum: 6.3.2016 Hod: náväzne Rýchlosť: 325m/min 

    Výška prekážok: 100/110 Počet prekážok: 8/5 Čl. pravidiel: 274.5.3 
  

          

          

 
jazdec lic kôň lic klub tr.b. čas tr.b. čas 

1 Daniela Antalová 06613 Rab 09003 Trenčín Stallion 0 53,61 0 28,56 

2 Agáta Bajčíková 05614 Hektor 2 08026 Motešice žrebčín 0 53,37 0 31,63 

3 Michaela Krížová 6175 Rif Du Paris 7077 Koška Horse 0 49,05 4 27,11 

4 Alenka Baracková 05665 Chloe T 08057 JK Aurum Komárno 0 51,7 4 28,46 

5 Klára Abrahafiová 04589 Polárka 8664 Motešice  žrebčín 0 52,05 vyl 
 6 Martin Maivald 00023 Ružena 06086 Motešice  žrebčín 1 61,37 

  7 Martin Maivald 00023 Rockefeler 09354 Motešice  žrebčín 4 54,12 
  8 Nikola Kratochvílová 06243 Gong 05225 Motešice  žrebčín 4 58,03 
   

 

 

 

 

 

 

 



8. Názov: Dvojfázové skákanie 
      Dátum: 6.3.2016 Hod: náväzne Rýchlosť: 325m/min 

    Výška prekážok: 110/115 Počet prekážok: 8/5 Čl. pravidiel: 274.5.3 
 

          

          

          

 
jazdec lic kôň lic klub tr.b. čas tr.b. čas 

1 Alenka Baracková 05665 Chloe T 08057 JK Aurum Komárno 0 46,02 0 30,17 

2 Michaela Krížová 6175 Rif Du Paris 7077 Koška Horse 0 47,24 0 30,42 

3 Martin Maivald 00023 Osaka 08780 Motešice  žrebčín 0 55,46 0 31,99 

4 Agáta Bajčíková 05614 Hektor 2 08026 Motešice žrebčín 0 48,28 0 32,08 

5 Ondrej Vranka 02045 Ancaras 08369 Motešice žrebčín 0 49,91 0 34,48 

6 Štefan Bajčík 01516 Fiesta 08370 Motešice žrebčín 0 50,5 1 37,38 

7 Alenka Baracková 05665 Balastine 06652 JK Aurum Komárno 0 45,89 4 31,69 

8 Štefan Bajčík 01516 Perun 09165 Motešice žrebčín 0 52,84 4 36,74 

9 Štefan Bajčík 01516 Sirius 5 08371 Motešice žrebčín 4 50 
  10 Ján Zubaj 04021 Alex 08650 Kuzmice JŠ 9 60,15 
   

 

 

 

 

 

 



         9.Názov: Skok L 
       Dátum: 6.3.2016 Hod: náväzne Rýchlosť: 325m/min 

  Výška prekážok: 120/125 Počet prekážok: 9/11 Čl. pravidiel: 238.2.2 

         

         

         

 
jazdec lic kôň lic klub tr.b. čas 

 1 Štefan Bajčík 01516 Sirius 5 08371 Motešice žrebčín 0 61,74 
 2 Štefan Bajčík 01516 Fiesta 08370 Motešice žrebčín 4 63,76 
 3 Štefan Bajčík 01516 Perun 09165 Motešice žrebčín 8 65,36 
 4 Alenka Baracková 05665 Balastine 06652 JK Aurum Komárno 16 63,68 
 5 Ondrej Vranka 02045 Ancaras 08369 Motešice žrebčín 20 64,26 
  


